令和７年３月 14 日

各 位
伊勢湾海運株式会社

伊勢湾（上海）国際貨運代理有限公司 成都分公司 営業開始に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、当社の中国現地法人である伊勢湾（上海）国際貨運代理有限公司は、新たに成都分

公司を設立し、4 月 1 日より営業を開始いたしますのでお知らせいたします。

 当社は現在、現地法人が 3 社、事業所としては 6 拠点を設け、中国沿岸部を中心に物流

サービスを展開しております。今後は更に内陸西南部までの複合一貫輸送に対応するべ

く、四川省最大都市である成都市に支店を開設いたしました。

 伊勢湾海運グループは、今後も海外ネットワークを充実させ、お客様の物流ニーズにお

応えできる物流サービスを提供してまいります。
敬具

記

名  称：伊勢湾（上海）国際貨運代理有限公司 成都分公司
     Isewan (Shanghai) International Logistics Co., Ltd. Chengdu Branch
所 在 地：四川省成都市高新区天府大道中段 500 号 1 棟 42 楼 4205 号（〒610041）

Room4205, 42F, Building No.1, 500 Tianfu Middle Avenue, High-tech Zone,
Chengdu, Sichuan Province, PRC, 610041

電  話：(86) 28-8333-0057
営業内容：フォワーディング事業等

以上